
 Rozpočtový   výhled   obce   Hrušovany  u  Brna  do    roku     2019  v tis. Kč

P Ř Í J M Y Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019

Daňové příjmy         tř.1 25 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000

Nedaňové příjmy    tř.2 7 630 7 000 7 000 7 000 7000 7000 7000 7000 7000

Kapitálové příjmy   tř.3

Přijaté dotace          tř.4

 Příjmy celkem Kč 32 630 34 000 34 000 34000 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000

F I N A N C O V Á N Í Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019

Rozpočt.prostředky na BÚ 8 041

Dlouhodobě přijaté půjčené prostředky 8 689

Splátky úvěrů -3 983 -3 405 -3 413 -3 452 -3 494 -3 536 -1 877 -740 0

Financování celkem Kč 12 747 -3 405 -3 413 -3 452 -3494 -3536 -1877 -740 0

45 377 30 595 30 587 30 548 30 506 30 464 32 123 33 260 34 000

V Ý D A J E Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019

§

21xx Obchod,služby a cestovní ruch 35 40 40 40 40 40 40 40 50

2143 Vnitřní obchod,sluţby a cest.ruch

2212 Silnice

2219 Ostat.zál.pozem.komunikací

2221 Provoz veřej.silniční dopravy (integrovaná)

Obec Hrušovany u Brna, Masarykova 17, 664 62  Hrušovany u Brna

Příjmy + financování celkem Kč



22xx Doprava 3 522 2 000 2 400 2 300 2 500 2 500 2 500 2 700 2 900

2310 Pitná voda

2321 Odvádění a čištění odpad. vod

23xx Vodní hospodářství 5 666 4 000 4 000 4 000 3 000 3 000 3 000 3 200 3 500

3111 Předškolní zařízení

3113 Základní škola 1 - 9 třída

3117 Základní škola I. stupeň

3118 Základní škola II. stupeň

3141 Školní stravovádní

31xx Vzdělávání-předškolní a škol.zařízení 11 301 2 500 2 500 2 500 3 000 3 100 3 100 3 300 3 300

3313 Kino

3314 Knihovna

Infokanál, Místní rozhlas, Zpravodaj

3399 Ostat.záleţ.kultury (KPOZ)

33xx Kultura 1 249 1 200 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3421 Vyuţití vol.času dětí a mládeţe

34xx Tělovýchova 2 292 1 500 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

3611 Půjčky FRB

3612 Bytové hospodářství

3613 Nebytové prostory

3631 Veřejné osvětlení

3632 Pořehřebnictví

3633 Inţ.sítě - plynofikace

3635 Územní plánování

3636 Územní rovoj

3639 Komunální sluţby 

36xx Bydlení, komunál.služby a územní rozvoj 2 557 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 300 4 200 4 300

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 Sběr a svoz ostatní odpadů

3729 Ostatní nakládání s odpady

3745 Péče o vzhled obce a veř.zeleň



37xx Ochrana životního prostředí 4 680 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 900 3 900 3 900

43xx Socální sluţby 

43xx Sociální služby 187 100 100 100 100 100 100 100 100

5311 Bezpečenost a veřej. pořádek

53xx Bezpečnost a veřej.pořádek 1 226 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 700 1 900 1 900

5512 Poţární ochrana-dobrov.část

55xx Požární ochrana 1 618 1 069 1 000 800 600 600 800 900 900

6112 Zastupitelstvo obce

6171 Činnost místní správy

61xx Územní sapospráva 6 665 6 700 6 700 7 000 7 300 7 300 7 500 7 600 7 700

6310 Obecné výdaje z fin.operací

6399 Ostat.finanční operace

63xx Finanční operace 2 268 1 650 1 700 1 800 1 800 1 800 1 900 1 900 1 900

6402 Finanční vypořádání minulých let

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

64xx Ostatní činnosti 2 111 836 1 147 1 008 1166 1024 1283 1520 1550

Výdaje celkem Kč 45 377 30 595 30 587 30 548 30 506 30 464 32 123 33 260 34 000

            Rozpočtový výhled obce vychází z volebních úkolů jednotlivých stran a sdruţení a z hlavních úkolů obce na volební období.

            Při zpracovávání rozpočtového výhledu do roku 2019, je nutné brát ohled na dlouhodobé závazky a pohledávky obce.

Dlouhodobé závazky představují splátky úvěrů a návratné finanční výpomoci (FRB), tyto jsou uvedeny v oddílu "Financování". Konkrétní aktuální splátky 

na daný rok (dle úvěrových smluv) jsou uvedeny v následujícím přehledu.

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Úvěr II.(zaokrouhleno na tis.Kč) 500 000 560 000 600 000 630 000 660 000 680 000 638 000

Úvěr III. 2 250 000 0

Půjčka SFRB 219 100 28 000 0

Úvěr IV. 643 000 1 372 000 1 372 000 1 372 000 1 372 000 1 369 000 0

Úvěr V. 370 371 1 481 484 1 481 484 1 481 484 1 481 484 1 481 484 1 481 484 740 725 0

C E L K E M 3 982 471 3 441 484 3 453 484 3 483 484 3 513 484 3 530 484 2 119 484 740 725 0



         V roce 2011 končí splatnost úvěru III. a v následujícím roce tj. 2012 končí splatnost půjčky poskytnuté Státním fondem rozvoje bydlení ČR.

Dlouhodobé pohledávky obce tvoří pohledávka za DSO VaK Ţidlochovicko - půjčka dle smlouvy ze dne 20.4.2010. Dle splátkového kalendáře, který

je součástí smlouvy, splácí VaK kaţkdoročně Kč 127.396,-.  Poslední splátka v roce 2019.

Další smlouva o spolupráci uzavřená den 7.12.2010 - půjčka bude poskytnuta v r. 2012 - splátky dle splátkového kalendáře od r. 2013 ve výši 

Kč 161.283,-. Poslední splátka v roce  2022.

Další dlouhodobou pohledávku  obce představuje pohledávka za dluţníky FRB, dle jednotlivých smluv. 

Veškeré dlouhodobé pohledávky jsou zahrnuty  v rozpočtovém výhledu  jako součást ostatních nedaňových příjmů.  

            Rozpočtový výhled je kaţdoročně aktualizován a tím reaguje na konkrétní potřeby obce.

Miroslav Roţnovský

    starosta obce

Hrušovany u Brna, 31. 1. 2011

Kadlecová


